
Российская Федерация
Краснодарский край 

Муниципальное образование Староминский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

ПРИКАЗ

ст. Староминская
№ 5^8

Об утверждении мероприятий психолого-педагогического 
сопровождения участников образовательного процесса при подготовке к 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования выпускников 9, 11 классов 
в 2024-2025 учебном году, отработки стратегии и тактики поведения 
участников образовательных отношений при подготовке к ЕГЭ, ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

4.

5.

Утвердить Программу «Психологическое сопровождение и 
подготовка выпускников к ЕГЭ и ОГЭ» на 2024-2025 учебный год.
Утвердить коррекционно-развивающую программу «Путь к 
успеху» психолого-педагогических мероприятий для выпускников 
9,11 классов в период подготовки к ГИА 2025 года.
Утвердить план-график работы педагога-психолога по сопровождению 
подготовки выпускников к ОГЭ и ЕГЭ на 2024-2025 учебный год.
Педагогу-психологу Багину Владимиру Владимировичу обеспечить 
психолого-педагогическое сопровождение выпускников, родителей 
(законных представителей) с использованием технологий по развитию 
стрессоустойчивости, обучения навыкам самоконтроля, 
саморегуд^^гу’црвышения положительного эмоционального фона. 
Кон >■ ис'йбфнеййя приказа оставляю за собой.

ей:

овател

ОЗ

тного

С

Директор/^ 
общеобр 
средней оф 
имени И.Ф.

бчД^Ьлы № 1
Ъ/7

Е.В.Кухтина

№ ""ФИО Подпись Дата ознакомления

-f. |2>,


		2024-11-05T12:32:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН




